Saatja: <Lennart.Puksa@raad.tartu.ee>

Saadetud: 14.05.2024 16:11

Adressaat: PPA Louna Korrapidaja <louna.korrapidaja@politsei.ee>; PAA Louna
<louna@rescue.ee>; <madis.tammeorg@tartu.ee>; Siim Linnard <siim.linnard@politsei.ee>;
Argo Arukase <argo.arukase@politsei.ee>; PPA louna.komm list

<louna.komm. list@politsei.ee>; <marko.metsma@tartu.ee>; <Kaimar.Juss@tartu.ee>;
<ImbiKivi@tartu.ee>; <reinhaak@tartu.ee>; <Urmas.Korgvee@tartu.ee>;
<Kail.Ojamets@ tartu.ee>; <tartutv@estnetworks.ee>

Teema: Teatis: "Kontsert-etendus "Suudlev Tartu" "

Téhtsus: Tavaline

Manused: AU-24-013.pdf

TAHELEPANU! Tegemist on viljastpooltasutustsaabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palumelinkeja faile
mitte avada!

Tere

Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakond on registreerinud avaliku Urituse nr AU-24-013

Nimi: Kontsert-etendus "Suudlev Tartu
Aeg: 18.05.2024
Koht: Raekoja plats, Kiiiini tn

tenitades

Lennart Puksa
kultuuriosakonna peaspetsialist
Tartu Linnavalitsus

736 1355/5854 0214
lennart.puksa@tartu.ee



